ad 3^o voluit Si
si. ccxcv.
it frā. de
si. lvit. q
i inqſitio
non hz lo
ispō hui⁹
re. d dieta

aliter ephs sesulan⁹ h⁹ florentinā ecclia⁹ et ibi iusticiā reddit in
subitos sibi ⁊ istud pōt cōstare p aliquas cōiecturas. ⁊ tūc p.
lat dictū Jo.an.ad qđ facit qđ no. s.eo.c.in glo.sup vbo littes
rū. et multo forti⁹ hoc pecederet si diceret florentie cōmorati vt
dictū. v. et facit ter. hic qui dicit non cōmittat ex dioce. ⁊ nō dis-
psone existēti de dioce. Aut papa nō est certificat⁹ de loco vbi
zat nec exprimit in līis vbu⁹ zmoranti. et tunc pcedit dictum
de ligna. ⁊ sequentiū. **Q**uid si sesulan⁹ vel floretin⁹ ipetrat
m sesulan⁹ cōtra sesulan⁹ an poterit cognoscere in dicta eccl
dicit Jo.an. qđ esset inspiciend⁹ tenor priuilegii de priuile. por-
ff. de transac.l.de his fin eu⁹. do. **P**etr⁹ de anch. tenet qđ non
possit p rōnes suprapositas p Jo.de ligna. domi. Jo.de imo. fa
hic distinctionē qđ mihi nō videf necessaria; qđ tota difficultas
⁹ dubij dependet a pcedenti dubio. vñ in casib⁹ in qbus diri.
qđ cōmissio videt facta vt cognoscat florentie poterit cognoscere
in casu quo diri qđ videt facta vt cognoscat sesulis non poterit
gnoscere. nec est inspiciend⁹ priuilegii vt dixit Jo.an. qđ priu-
ili⁹ cedid⁹ sup ordinaria ptate cognoscēdi nec ephs floretin⁹ pos-
t ipedire vt non cognoscat florentie ex quo delegat⁹ pape ad il-
locū se extendit qđ delegat⁹ pape est maior ordinario in cā sibi
missa de offi. dele. sane nec ptas pape deficit rōne loci cōmissi cū
ilibet habeat iurisdictionē. ix. q. iii. cūcta p modū. per hoc est ex-
dita regula huins. **S**ed venio ad casus exceptos ⁊ circa
imū qđ de subdito archiepi volentis cōtra eū ipetrare an
beat locū exceptio prima hic posita solu. Jo.an. dicit qđ sic
o ad dioce. ppriā ipsi⁹ archiepi. qđ archieps est etiam ephs. h⁹ sit
stens de alia dioce. h⁹ sit de puincia vult ipetrare ztra archies-
copū vel archiepiscop⁹ ztra eū. tunc d⁹ ipetrare in loco nō di-
nte vltra vna dietā a fine sue diocef. nō a fine puincie. cū istud
non exprimat. Itē qđ de iure antiquo nō fuisset licitum sic tra-
re vltra duas dietas. ergo nec isto iure nouo qđ intendit restri-
re non ampliare ius antiquū. nec est mirū si aliud dicat de dio-
c⁹ ⁊ aliud de puincia. argu. i. de preben. quis. el. i. de cōces. pres-
n. executor. j. e. li. Jo.an. **Q**uid si ephs non vult ipetrare cō-
illū qđ est de dio. h⁹ ē de sua ciuitate an habeat locū ista prima
exceptio. so. dic qđ sic. qđ diocef. hic zprehēdit etiā ciuitatē: vt no-
re. pmu. c. vnic. eo. li. Jo.an. quasi velit Jo.an. qđ c. Rodul-
us. s. de rescriptis habeat locū in rescriptis vbi appellatione
dioce. nō zprehēdit ciuitas sec⁹ qđ verbū dioce. pfer⁹ a iure.
Venio ad secundā exceptionē ⁊ quero qđ si capituluz vel vni-
rūs vult ipetrare h⁹ alium existēte de eadē dioce. an habeat
ū ista exceptio solu. Archi. tenet hic qđ sic. qđ episcop⁹ ⁊ capitul-
ū sunt vnu⁹ corp⁹. vi. q. i. si quis de his que si. a prela. nouit de
b. fig. cum cleri. vñ hec cōnexitas inducit parem suspicionē de
isti. translato. Jo.an. dicit hoc sibi non placere. nec aliter expri-
t quare Jo.de lig. dicit op. Archid. posse defendi ppter oms

a C perhor-
rescat. addevi-
dendū Fede.
¶.lviij.B.

b C Qd sic.
add p hoc qd
voluit ro. q. fil.
cl. q. stāte sta-
tuto q. iura-
mentū hēatur
p plena pba-
sōe q. admīt-
itur pbatio i
ōtrariū. B.

tas cuius bic ter. indistincte loquac. si vero non sit principalis universitas. l. sit in ciuitate sicut est vniuersitas doctorum boni. bec-
tiorum vel notariorum et similium tunc hec exceptio non haberet locum.
q. ter. hic poterat vniuersitate principale loci. statim est ergo in
casu regule. posset tamen in istis habere locum propter ultimum casum
hic exceptum. ut quoniam phorresceret potentia istorum. q. tunc posset in
petrare extra ciuitatem boni. Joa. an. C Ultimo circa casus excep-
tos quo an sint alii casus excepti a regula hic posita solu. dicuntur
Arch. q. consuetudo curie excipit aliud casum. s. quoniam episcopus pferret sententiam
dissimilatam in causa matrimoniali et appellatur ab illa. tunc causa
non habita metuenda de constitutione. et hoc propter stilum curie quod habet q. alii
he cause non remittuntur et si remittuntur adiungit episcopo. cum clavis tu frater episcopus
et probac suetudine stilo curie facit. xxxij. q. ii. lotarii superscriptio
ne. et de officiis. dele. causam matrimonii. et de querendis. quod ex publico
eius facit de restitu. in integrum ex lexis de proba. propositi de testi. ex testimoniis.
Sed dicit Arch. se pluries fuisse excepti quod secundum iura non se
uatur et de hac suetudine in spe. de rescripti presentatio. h. in
ne forme ver. nunc ad instructionem. Joa. an. Excipit hic Lap. alium
casum quoniam indices cum contumelie periti in audiencia impetrant: c
tunc non potest excipi de loco vel de editione personarum iudicis pro
ut scripsit Bini. de morte laui. in causa. Jo. xxii. q. incipit sedes
per verbo executores et beneficiarios. i. gl. hoc est verum factum Lap. C Uenient
ad v. nullum. et quero an beatum locum quoniam legatus ipse vel officiale
ei procederet. so. dicit quod non. q. iste v. loquitur de delegato pape vel
delegato legati. si vero ipse legatus vel officialis eius procederet
non posset ultra citare. et sic fuitur factum Arc. Jo. an. id est tunc Dau-
allegat no. de officiis. lega. nouit. C Uenient ad ver. sed in duobus
quero quid si non exprimit impetrans causam timoris aduersarii sed in lexis dicitur cum autem idem. Ad. sicut asserit sui ordinarii
potentiam merito phorrescat. an valeat liberum. sol. dicit Archi-
bus. curiam tenere quod sic. q. non est necesse aliter exprimere causam
timoris Joa. an. C Quid si tempore impetrations non suberat
iste timor sed postea sine fraude tamen impetrantis an possit per
ter actorum delegatus subdelegeget extra diocesis. sol. dicit Archi-
bus. q. sic. secus si timor suberat